[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]

EDITAL Nº 40/2020
RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 28/04/2020 até 06/2020 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 37/2020

	DANIEL TIAGO DOS SANTOS – ME
	05.234.185/0001-12
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ESGOTO PARA CONSTRUÇÃO, REFORMA E MELHORIAS DE MORADIAS DA SECRETARIA DA HABITACÃO
	04/05/2020
	ATÉ 31/12/2020
	R$ 3.000,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 38/2020

	ADELIR ANTÔNIO ZORZAN VENTURA  – ME
	11.069.265/0001-62
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ESGOTO PARA CONSTRUÇÃO, REFORMA E MELHORIAS DE MORADIAS DA SECRETARIA DA HABITACÃO
	04/05/2020
	ATÉ 31/12/2020
	R$. 7.223,40

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 39/2020

	RB DOSSIN COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
	90.206.509/0001-88
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ESGOTO PARA CONSTRUÇÃO, REFORMA E MELHORIAS DE MORADIAS DA SECRETARIA DA HABITACÃO
	04/05/2020
	ATÉ 31/12/2020
	R$  21.573,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 40/2020

	JH SEBEN COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
	05.764.648/0001-58
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ESGOTO PARA CONSTRUÇÃO, REFORMA E MELHORIAS DE MORADIAS DA SECRETARIA DA HABITACÃO
	04/05/2020
	ATÉ 31/12/2020
	R$  2.431,30

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 41/2020

	MERCASERRA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI
	06.099.646/0001-54
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ESGOTO PARA CONSTRUÇÃO, REFORMA E MELHORIAS DE MORADIAS DA SECRETARIA DA HABITACÃO
	04/05/2020
	ATÉ 31/12/2020
	R$. 227.295,50

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 42/2020

	ALTEMIR LIMA SUBTIL
	448.399.280-53
	CONTRATAÇÃO DE DOCENTES PARA PRESTAÇÃO DE EVENTUAIS SERVIÇOS NA ÁREA DE EDUCAÇÃO -  PROJETO RUMO CERTO
	05/05/2020
	05 A 12/2020
	R$ 11.850,00

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO DE PESSOAL N° 15/2020

	MARCUS ROBERTO VEIRA DAS NEVES
	005.606.430/63
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS
	04/05/2020
	6 (SEIS) MESES
	R$ 2.322,80 P/MÊS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	I  ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 43/2019
	PITFALL SISTEMAS LTDA. ME
	24.897.642/0001-01
	FORNECIMENTO DO SERVIÇO ESPECIALIZADO DE GESTÃO ELETRÔNICA DE DADOS ORIUNDOS DA  ASSISTÊNCIA SOCIAL
	30/04/2020
	02/05/2020 a 01/05/2021
	R$ 8.961,12

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº 48/2017

	J.L. EISENBERGER & CIA LTDA - ME
	05.317.024/0001-92
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NA ÁREA AMBIENTAL
	04/05/2020
	10/05/2020 a 09/05/2021
	R$ 1.889,66 P/MÊS

CONVÊNIOS / TERMOS DE COOPERAÇÃO
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

RESCISÕES
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

 Publique-se. Registre-se

[bookmark: _GoBack]Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 06 de maio de 2020.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.png